
 

                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                MEΛΕΤΗ 2/2020 
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                             ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΕ ΤΙΤΛΟ : 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ               «Προµήθεια  Γραφικής ύλης               
                                               Υλικών εκτύπωσης – Φωτοτυπικού Χαρτιού-   
                                               Μελανιών ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ »                   
                                                           ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΣΜΟΣ: : 74.265,97€ 
 
                       

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ   
 
       Η παρούσα µελέτη αφορά την προµήθεια από το ελεύθερο εµπόριο Γραφικής 
ύλης , Υλικών εκτύπωσης ,  Φωτοτυπικού Χαρτιού,   Μελανιών ,τόνερ φαξ 
,  εκτυπωτών κλπ  για τις ανάγκες λειτουργίας  των υπηρεσιών  του ∆ήµου, και 
των Νοµικών Προσώπων (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ και των Σχολικών Επιτροπών Α`βαθµιας 
και Β`βαθµιας Εκπαίδευσης) έτους 2020-2021, µε κριτήριο κατακύρωσης την 
χαµηλότερη τιµή.  
      Ο προϋπολογισµός ανέρχεται σε 74.265,97  € µε το Φ.Π.Α , θα καλυφθεί από 
ιδίους πόρους του ∆ήµου ∆ιρφύων-Μεσσαπίων και πιστώσεις των ΝΠ∆∆ του , ως 
κάτωθι: 
 
Α). ∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ -ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
ΕΤΟΣ 2020: 
ΚΑ:10-6612 Προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου 4.259,00€ 
ΚΑ:10-6613 Προµήθεια εντύπων και υλικών µηχανοργάνωσης 2.199,00€ 
ΚΑ:10-6654.001 Προµήθεια  υλικού φωτοτυπικού ,µηχανογραφικού, εκτυπωτών, 
Η/Υ 7.059,00€ 
ΣΥΝΟΛΟ  2020 : 13.517,00€ 
ΕΤΟΣ  2021: 
ΚΑ:10-6612 Προµήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου   7.721,00€ 
ΚΑ:10-6613 Προµήθεια εντύπων και υλικών µηχανοργάνωσης 3.801,00€ 
ΚΑ:10-6654.001 Προµήθεια υλικού φωτοτυπικού ,µηχανογραφικού, εκτυπωτών, 
Η/Υ  17.065,32€ 
ΣΥΝΟΛΟ   2021 : 28.587,32€ 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ∆ΑΠΑΝΗΣ ∆ΗΜΟΥ 2020-2021 :42.104,32€ 
Β). ∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ∆ΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 
(∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) 
ΕΤΟΣ 2020: 

• ΚΑ 15-6612 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  γραφικής ύλης  242,00€. 
• ΚΑ 15-6613 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  εντύπων και υλικών µηχ/σης  

141,00€. 
• ΚΑ 15-6614 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου  

247,00€. 
• ΚΑ 15-6615 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  εκτυπώσεων-εκδόσεων 

βιβλιοδετήσεων  319,00€. 
• ΣΥΝΟΛΟ 2020 : 949,00€. 

ΕΤΟΣ 2021: 
• ΚΑ 15-6612 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  γραφικής ύλης  1.757,97€. 
• ΚΑ 15-6613 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  εντύπων και υλικών µηχ/σης 

757,90€. 
• ΚΑ 15-6614 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου  

69,20€. 



• ΚΑ 15-6615 (∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ) προµήθεια  εκτυπώσεων-εκδόσεων 
βιβλιοδετήσεων  281,00€. 

• ΣΥΝΟΛΟ 2021 :  2.866,07€. 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ∆ΑΠΑΝΗΣ ∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ 2020-2021 : 3.815,07€ 
 
Γ). ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ∆ΙΡΦΥΩΝ – ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  

• ΚΑ 10-6612 (Σχολική Επιτροπή Α`βαθµιας Εκπαίδευσης) προµήθεια 
γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου συνολικού ποσού   14.336,92€ , 

   για το έτος 2020  ποσό 7.168,46€   και  για το έτος  2021 ποσό 7.168,46€    
∆). ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ ∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ                                                                         

• ΚΑ 10-6612 (Σχολική Επιτροπή Β`βαθµιας Εκπαίδευσης) προµήθεια  
      γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου συνολικού ποσού     14.009,65€ 
  για το έτος 2020  ποσό 7.004,83€   και  για το έτος  2021 ποσό  7.004,83€    
                                                                              
    Οι ειδικότερες απαιτήσεις για τα υπό προµήθεια είδη , περιλαµβάνονται στο 
τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών της υπ΄αρ.2/2020 µελέτης.  
  Αναλυτικότερα τα προς προµήθεια είδη είναι: 

 

 
 Όσον αφορά το Νοµικό πλαίσιο η παρούσα  προµήθεια θα εκτελεστεί σύµφωνα 
µε: 
 
1.Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική  της  

Αυτοδιοίκησης  και της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα  Καλλικράτης  

2.Τις  διατάξεις  του  αρ.2 παρ.12 και παρ.13 του Ν.2286/95 

3. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3463/2006 
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4.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  
5.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
6.Τις διατάξεις του άρθρου 133  του Ν. 4270/2014 ΦΕΚ 143Α  
7.Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) 
απόφαση Υπουργού Οικονοµικών 
8.Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψη 
σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ 
(όπως αναπροσαρµόστηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση 
υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β’).  
9.Το Ν 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-6-2016 τεύχος Α):Αρχές δηµοσιονοµικής 
διαχείρισης και εποπτείας-δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 
10.Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/13-7-2010 τεύχος Α):Ενίσχυση της διαφάνειας µε 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες 
διατάξεις. 
11.Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 328 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 
τεύχος Α’) περί δηµοσίων συµβάσεων, όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει ,και  
όπου οι αναθέτουσες αρχές µπορούν να προσφεύγουν στη διαδικασία της απ 
ευθείας ανάθεσης εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης χωρίς ΦΠΑ είναι ίση ή 
κατώτερη από το ποσό των 20.000,00€ 
12. Tην  απόφαση του Υπ.Εσωτ.11389/93 ΕΚΠΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκε από τον 
ν.4412/2016(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016)∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων Προµηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ &2014/25 Ε). 
13. Τις διατάξεις του Π∆ 80/2016 περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και της περίπτ.ε΄ της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010,όπως 
αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α΄133) και 
τις διατάξεις του Ν.4605/2019.  
14.Του Ν.3463/2006 «∆ηµοτικός και κοινοτικός Κώδικας» και την Εγκύκλιο 2 
(Αρ.πρωτ.2037/11-01-2007) του ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α  και του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα 
Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87 Α). 
15.Της εγκυκλίου 11(Αρ.πρωτ.27754/28-06-2010) του Υπ. Εσωτερικών «Αποδοχή 
της αρ.204/2010 γνωµοδότησης του ∆΄Τµήµατος του Ν.Σ.Κ. – ∆απάνες 
δηµοσιεύσεων διαγωνισµών ∆ηµοσίων Συµβάσεων ΟΤΑ Α΄βαθµ.» και του Ν. 
4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις …. Και λοιπές 
ρυθµίσεις». 
 
 
 

Ψαχνά , 28/ 8/ 2020 
 
 
 

 
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ                           Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                       Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                      ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                     ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
                                      ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ 
 
 
 
ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ                     ΒΟΡΓΙΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                               ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ 
   ΠΕ 1 / Α΄                                   ΠΕ1 / Α΄                                                    ΠΕ1 /Α ΄  
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ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 
   ΕΙΣΑΓΩΓΗ – ΣΚΟΠΟΣ 
  Τα υπό προµήθεια είδη προορίζονται για τις ανάγκες των υπηρεσιών  του ∆ήµου 
∆ιρφύων-Μεσσαπίων, και των Νοµικών Προσώπων (∆Η.Κ.Α.∆Ι. ΜΕ και των 
Σχολικών Επιτροπών Α`βαθµιας και Β`βαθµιας Εκπαίδευσης) έτους 2020-2021, µε 
κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή.  
   Στο παρόν κείµενο περιλαµβάνονται οι τεχνικές απαιτήσεις για τα υπό προµήθεια 
είδη και οι υπόλοιπες σχετικές απαιτήσεις ( συγγραφή υποχρεώσεων)  
 

  
ΟΜΑ∆Α  Α : ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙ∆ΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ(10-
6612)   

ΑΑ ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

1 ΚΛΑΣΕΡ F/S 8-34 ΠΛΑΣΤΙΚΟ                                           360 

2 ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ 250 

3 ΦΑΚΕΛΟΙ  ΛΕΥΚΟΙ   ΓΙΑ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 17 Χ 11,5cm 900 

4 ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-31/45 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ή FIBER 200 

5 ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟ(διάφανο εξώφυλλο) 800 

6 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΓΚΡΙ(έλασµα) 500 

7 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΝΕΥ ΠΕΡΥΓΙΩΝ 200 

8 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 1000 

9 ΦΑΚΕΛΛΟΣ  ∆ΙΑΦΑΝΙΑΣ  ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ 100 

10 ΖΕΛΑΤΙΝΑ ∆ΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 100 ΤΕΜ(πακέτο) 30 

11 ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ ∆ΕΣΜΙ∆Α 400 Φ 4 

12 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 123 ΛΕΥΚΟΙ11,4χ23 2000 

13 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 133 ΛΕΥΚΟΙ 3000 

14 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 23Χ32 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ 

2000 

15 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 18Χ26 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ 

3000 

16 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 31Χ41 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ 

1500 

17 ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ INDEX (ΚΟΥΤΙ) 1 

18 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ/ΜΑΥΡΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ 500 

19 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-1.0R-F-R ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ 500 

20 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRS-GP-F-R 1.2 ΜΠΛΕ-ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ 400 



21 ΣΤΥΛΟ  ΤΥΠΟΥ STABILLO  BILLE 508 100 

22 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.5 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-
ΠΡΑΣΙΝΟ 

100 

23 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.7 ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-
ΠΡΑΣΙΝΟ 

100 

24 ΜΟΛΥΒΙ  ΤΥΠΟΥ FABER ΓΡΙ  ΜΕ  ΓΟΜΑ 60 

25 ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PILOT 0.5 H-185-SL-SG 10 

26 ΜΥΤΕΣ ΤΥΠΟΥ FABER-CASTELL SUPER-POLYMER 0.5 (ΚΟΥΤΙΑ) 10 

27 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO  PELIKAN-PRITT 80 

28 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑΤΥΠΟΥ  ROLLER SNOPAKE 300 

29 ∆ΙΑΛΥΤΙΚΑ  ΤΥΠΟΥ PELIKAN-PRITT 10 

30 ΖΕΛΟΤΕΙΠ  15mmx33mm 80 

31 ΜΠΛΟΚ ΨΑΡΟΚΟΛΛΗΤΑ Α4 (21Χ29) Φ50 5 

32 ΣΕΛΙ∆Ο∆ΕΙΚΤΕΣ  ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ (ΚΟΥΤΙ) 30 

33 ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 50 

34 ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 50 

35 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) Νο 2 (100mmΧ75mm) 100 

36 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) Νο 2 (75mmΧ75mm) 100 

37 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) Νο 2 (50mmΧ40mm) 100 

38 ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ  ΠΛΑΚΕ ΧΟΝΤΡΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ) 5 

39 ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ  ΠΛΑΚΕ ΜΕΣΣΑΙΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ) 5 

40 ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ  ΝΟ 13  ΨΙΛΑ (ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ) 3 

41 ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΟΡ∆ΟΝΙ 25 Χ35Χ7 ΡΑΧΗ 250 

42 ΚΟΠΙ∆Ι 17mm 10 

43 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS 70/31 (διάφορα 
χρώµατα) 

100 

44 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΑΥΡ-ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ STABILO 50 

45 ΚΟΛΑ UHU 20ml 20 

46 ΚΟΛΑ UHU stic 21 gr 20 

47 ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ PELICAN ή BR 40 30 

48 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ-ΚΑΦΕ 5cm 10 

49 ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆ΟΣ ΚΥΑΝΗ 1/32 ML (ΜΠΟΥΚΑΛΙ) 50 

50 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 128 (24/8) (ΚΟΥΤΙ) 200 

51 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 64 (ΚΟΥΤΙ) 300 

52 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 1000 126 (24/6) (ΚΟΥΤΙ) 200 

53 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 2 200 

54 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 3 200 

55 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 4 300 

56 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 5 300 

57 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 7 200 

58 ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ Νο 57 (αριθµοµηχανής) 40 

59 ΚΟΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ  BOX OFFICE 50 

60 ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ Νο 29 10χ7 ΠΑΚΕΤΟ 40Φ 5 

61 ΡΟ∆ΕΛΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 40 Φ 5 

62 ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 5 cm ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ. 10 

63 ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 6 cm  ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ. 10 

64 ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 7 cm  ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ. 10 

65 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ  FIBER 5cm ΜΑΥΡΟ 400 

66 ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 7cm ΜΑΥΡΟ 400 

67 ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70Χ37,1 σε Α4 (ΠΑΚΕΤΟ) 5 



68 ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΤΥΠΟΥ Γ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ )100 ΤΕΜ  10 

69 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ   Νο 6009 INDEX KRALLE 30 

70 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 24 10 

71 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 64 10 

72 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12 30 

73 ΤΑΜΠΟΝ HORCE No 1 ΜΕΓΑΛΟ 20 

74 ΤΑΜΠΟΝ HORCE - ΜΕΝΟΥΝΟΣ Νο 2 ΜΕΣΑΙΟ 20 

75 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm 10 

76 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 50cm 10 

77 ∆ΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ SAX 6 

78 ∆ΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 50 ΦΥΛΛΑ SAX 5 

79 ΨΑΛΙ∆Ι STAINLESS STEEL 10 

80 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΧΑΡΤΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ) 5 

81 ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΞΥΛΙΝΗ 5 

82 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ  10 

83 ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CASIO MEΣΣΑΙΟ 10 

84 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΖΕΝΤΕΣ 40 

85 ΒΑΣΗ ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 10 

86 ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΧΕ∆ΙΟΥ3Ν810ΜAGIC 10 

87 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡ∆ΟΝΙ ΦΑΡ∆ΙΑ ΡΑΧΗ 013 100 

88 ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ REXEL- (ΠΑΚΕΤΟ 50 ΤΕΜ) 20 

89 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ  100 ΦΥΛΛΩΝSAX109 4 

90 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ  150 ΦΥΛΛΩΝ SAX 4 

91 ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 20 

92 ΤΕΤΡΑ∆ΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ MΠΛΕ 5 

93 ΤΕΤΡΑ∆ΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΑ 7 

94 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2016 50 

95 ∆ΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ&ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ 30 

96 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ ΜΠΛΕ(ΚΟΥΤΙ) 50 

97 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ ΜΑΥΡΟ(ΚΟΥΤΙ) 50 

98 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΟΥΤΙ 20 

99 ΣΤΥΛΟ ∆ΙΑΡ ΚΟΥΤΙ(Μ-Κ-Π-Μ) ΤΥΠΒΙΚ 130 

100 ΓΟΜΑ ΑΠΛΗ ΛΕΥΚΗ  42 

101 ΜΟΛΥΒΙΑ ΚΟΥΤΙ ΤΥΠΟΥ FABER 42 

102 ΣΥΡΡΑΠ[ΤΙΚΟ ΜΕΣΣΑΙΟ Ν64 42 

103 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 1000/10 ΚΟΥΤΙ 65 

104 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 2000/10 ΚΟΥΤΙ 65 

105 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ TYΠΟΥ FILE 82 

106 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ  28 

107 ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ  90 

108 ΦΑΚΕΛΟΙ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ  200 

109 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 100 

110 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 1/2Α4 250 

111 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΩΝ 55 

112 ΘΗΚΕΣ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΣ  Α4 365 

113 ΒΙΒΛΙΑ ΥΛΗΣ  50 

114 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 80 

115 ΚΜΩΛΙΕΣ ΛΕΥΚΕΣ/ΕΧΓΡ 42 

116 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ ΜΕΣΣΑΙΟΙ N6 70 



117 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ  135 

118 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  80 

119 ΣΕΛΟΤΕΙΠ ∆ΙΑΦΑΝΕΣ  43 

110 ΠΙΝΕΖΕΣ ΚΟΥΤΙ 35 

111 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ 120 

112 ΤΑΜΠΟΝ N3 26 

113 ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 8-31 15 

114 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ200Φ 6 

115 ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 250ΜΛ 136 

116 ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 250ΜΛ 136 

117 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 9 

118 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  ΠΑΚ 20 

119 ΒΙΒΛΙΟ ΦΟΙΤΗΣΗΣ ΜΑΘΗΤΗ 30 

120 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΛΑΣΤΙΧΟ 27 

121 ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 8-32 27 

122 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  ΠΑΚ 400Φ 52 

123 ΚΟΛΛΕΣ ΓΚΟΦΡΕ ΣΥΣΚ 50 

124 ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ  10 

125 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 100Φ 8 

126 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ  ΧΡΩΜ ΧΟΝΤΡΟΙ 24Τ 60 

127 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΧΡΩΜ ΛΕΠΤΟΙ 24Τ 20 

128 ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΚΟΥΤΙ ΧΡΩΜ  60 

129 ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 80 

130 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11,4Χ23 1005 

131 ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 30 

132 ΚΟΛΛΕΣ ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙΑ 132 

133 ∆ΑΚΤΥΛΟΒΡΕΚΤΗΡΕΣ 10 

134 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ  10 

135 ΤΑΜΠΟΝ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 10 

136 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΧΡΥΣΟ/ΑΣΗΜΙ 60 

137 ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ 250ΜΛ 30 
    138 ΓΟΜΑ ΑΠΛΗ ΛΕΥΚΗ           20 
    139 ΜΟΛΥΒΙΑ ΚΟΥΤΙ ΤΥΠΟΥ FABER           3 
    140 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΣΑΙΟ           3 
    141 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 1000/10 ΚΟΥΤΙ           5         
    142 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 2000/10 ΚΟΥΤΙ           5      
    143 ∆ΙΩΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΥΠΟΥ FILA           30 
    144 XΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ            8 
    145 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ            80 
    146 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΑ           7 
    147 ΘΗΚΕΣ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΣ Α4           200 
    148 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΠΑΚ 400           3 
   149 ΚΙΜΩΛΙΕΣ ΛΕΥΚΕΣ/ΕΧΓΡΩΜΕΣ           10 
   150 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 100Φ           3 
   151 ΧΑΡΤΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ           10 
 
 
 
 
 
 
 



Α/Α ΟΜΑ∆Α  Β ΕΝΤΥΠΑ(ΚΑ 10-6613) ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 100 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5) 15 

2 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 150 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5) 15 

3 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 200 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5) 15 

4 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 20 

5 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 20 

6 ΤΑΜΠΟΝ Trodat Ν4 10 

7 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ 3 

8 ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 2 

9 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ) 20 

10 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-5 ΓΡΑΜΜΕΣ) 20 

11 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-6 ΓΡΑΜΜΕΣ) 15 

12 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-7 ΓΡΑΜΜΕΣ) 12 

13 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-8 ΓΡΑΜΜΕΣ) 12 

14 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-10 ΓΡΑΜΜΕΣ) 10 

15 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ) 10 

16 ΜΠΛΟΚ  ∆ΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ  ΦΥΛ.50/ 
∆ΙΑΣΤ20Χ15 

200 

17 ΜΠΛΟΚ ∆ΙΠΛΟΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ/ΕΙ∆ΩΝ 
ΦΥΛ.50/∆ΙΑΣΤ20Χ12 

115 

18 ΒΙΒΛΙΟ  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  100  ΦΥΛΛΑ 16 

19 ΒΙΒΛΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 100Φ Α4 12 

20 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤ. 150Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 43 

21 ΕΝΤΥΠΑ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΜΕΡΙ∆ΩΝ 3005 

22 ΕΝΤΥΠΑ Α ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ  50 

23 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΤΟΥΣ ΓΙΑ ΒΑΣΗ 40 

24 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΤΟΥΣ ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ 110 

25 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΤΟΥΣ Α3 10 

26 ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΑ ΠΑΙ∆.ΣΤΑΘΜΟΥ  120 

        27 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ           5 
        28 ΣΥΡΤΑΡΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ         5 
 
 
 
 
ΟΜΑ∆Α  Γ  ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ -ΤΟΝΕΡ ΚΑ:10-6654.001 ΠΟΣΟΤ 

1 ΜΕΛΑΝΙ P2053D-505A  5 

2 ΜΕΛΑΝΙ HP 2055-505X  5 

3 ΜΕΛΑΝΙ HP M401-280X  3 

4 ΜΕΛΑΝΙ HP M201-283X  3 

5 ΜΕΛΑΝΙ HPPRO M402-266X  3 

6 ΜΕΛΑΝΙ HP1102-285A  3 

7 ΜΕΛΑΝΙ HP652MAYRO  4 

8 ΜΕΛΑΝΙ HP652EXΓΩΜΟ  3 

9 ΜΕΛΑΝΙ HP 650 MAYRO  4 

10 ΜΕΛΑΝΙ HP 650 EXΓΡΩΜΟ  4 

11 ΜΕΛΑΝΙ HP51645/45  2 

12 ΜΕΛΑΝΙ HP 6578/78  2 

13 ΜΕΛΑΝΙ HP 901 MAYRO  2 

14 ΜΕΛΑΝΙ HP 901EXΓΡΩΜΟ  2 



15 MELANI ΗP 9351-21XL  5 

16 ΜΕΛΑΝΙ HP 9352-22XL  5 

17 MEΛΑΝΙ L310/6641 MAYRO EPSON  3 

18 ΜΕΛΑΝΙ L310/6642 CYAN EPSON  3 

19 ΜΕΛΑΝΙ L310/6643 MAGN EPSON  3 

20 ΜΕΛΑΝΙ L310/6644 YEL EPSON  3 

21 ΜΕΛΑΝΙ E260-360 TONER LEXMARK  3 

22 ΜΕΛΑΝΙ E260-360 DRUM LEXMARK  3 

23 ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK E250 TONER  2 

24 ΜΕΛΑΝΙ  LEXMARKE250DRUM  3 

25 ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK MS317 TONER  3 

26 ΜΕΛΑΝΙ  LEXMARK MS 317 DRUM  3 

27 ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK MS510 TONER 5K  2 

28 MEΛΑΝΙ LEXMARK MS510 DRUM  2 

29 MELANI LEXMARK TONER E120  2 

30 ΜΕΛΑΝΙ  LEXMARK E120 DRUM  2 

31 ΜΕΛΑΝΙ  XEROX 3330TONER -835X  2 

32 ΜΕΛΑΝΙ XEROX 3330DRUM  2 

33 MEΛΑΝΙ XEROX 3260 TONER 3K  2 

34 MEΛΑΝΙ XEROX 3260 DRUM  2 

35 ΜΕΛΑΝΙ 760P/101S TONER SAMSUNG  3 

36 MELANI M2240/1082TONER SAMSUNG  3 

37 MEΛΑΝΙ 6275/116L TONER SAMSUNG  2 

38 MEΛΑΝΙ 6275/116L DRUM SAMSUNG  3 

39 MEΛΑΝΙ Μ2020/111L SAMSUNG  3 

40 ΜΕΛΑΝΙ M3320/203L SAMSUNG  2 

41 MELANI M3375/204L TONER SAMSUNG  3 

42 ΜΕΛΑΝΙ M3375/204R DRUM SAMSUNG  3 

43 ΜΕΛΑΝΙ HP 301 MAYRO  4 

44 ΜΕΛΑΝΙ HP 301 COLOR  4 

45 ΜΕΛΑΝΙ HP 130/217A/1.6KMAYRO  3 

46 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540/350XLMAYRO  3 

47 ΜΕΛΑΝΙ HP4540/351 XL COLOR  3 

48 ΜΕΛΑΝΙ HP 100/7115X  2 

49 ΜΕΛΑΝΙ HP 339 MAYRO  2 

50 ΜΕΛΑΝΙ HP 342   2 

51 ΜΕΛΑΝΙ  RICOH 1190L  2 

52 ΜΕΛΑΝΙ HP 505A  2 

53 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540MAYRO646X  1 

54 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540MAG646A  1 

55 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540 CYAN646A  1 

56 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540 YEL646A  1 

57 ΜΕΛΑΝΙ HP 339  2 

58 EPSON L310DN-6641  4 

59 EPSON MX 300  2 

60 LEXMARK E120 TONER  2 

61 LEXMARK E120 DRUM  1 

62 SAMSUNG 116L TONER  5 



63 SAMSUNG 116L DRUM  3 

64 SAMSUNG 1640/1082S  3 

65 MEΛΑΝΙ ΗP CM 4555CE390X  3 

66 MEΛΑΝΙ EPSON 6642  3 

67 MELANI EPSON 6643  3 

68 MELANI EPSON 6644  3 

69 ΜΕΛΑΝΙ HP MAYRO 650  4 

70 ΜΕΛΑΝΙ HP ΕΧΓΡΩΜΟ 650  4 

71 ΜΕΛΑΝΙ  HP MAYRO  21XL  4 

72 ΜΕΛΑΝΙ HP ΕΧΓΡΩΜΟ 22XL  4 

73 ΜΕΛΑΝΙ HP ΜΑΥΡΟ 652  5 

74 ΜΕΛΑΝΙ HP ΕΧΓΡΩΜΟ 652  5 

75 ΜΕΛΑΝΙ HP MAYRO 278A  2 

76 ΜΕΛΑΝΙ HP  MAYRO 301  4 

77 ΜΕΛΑΝΙ  HP  301 COLORXL  4 

78 ΜΕΛΑΝΙ  SAMSUNG111L  2 

79 ΜΕΛΑΝΙ KX-FL 88TX  1 

80 ΜΕΛΑΝΙ HP302 MAYRO  4 

81 ΜΕΛΑΝΙ HP 302 COLOR  4 

82 ΜΕΛΑΝΙ HP  304  MAYRO  4 

83 ΜΕΛΑΝΙ HP 304 COLOR  4 

84 MEΛΑΝΙ ΗP  336  2 

85 MEΛΑΝΙ ΗP 342  2 

86 MEΛANI  HP655  1 

87 ΜΕΛΑΝΙ HP 217X  1 

           88 MEΛANI HP350XL  2 

           89 MELANI HP 351XL  2 

90 MEΛANI HP650 MAYRO  2 

91 MEΛANI SAMSUNG 116L TONER  2 

92 MEΛANI SAMSUNG R116L DRUM  2 

93 MEΛANI HP650COL  2 

94 MEΛANI PRO 8100(COMPO950,951,CYM  1 

95 MEΛANI HP 901XL MAYRO  2 

96 MEΛANI HP901 COL  2 

97 MEΛANI HP 278X   2 

98 MEΛANI HP217X  2 

99 MEΛANI LEXMARK MS315/415DR  1 

100 MEΛANI HP 1020-2612X  1 

101 MEΛANI EPSON AL310DN-6K  1 

102 MEΛANI EPSON M300  1 

103 MEΛANI HP 342  2 

104 MEΛANI HP GT52 MAYRO  2 

105 MEΛANI HP GT52CYAN  2 

106 MEΛANI HP GT52MAG  2 

107 MEΛANI HP GT52YELL  2 

108 MEΛANI EPSON 6641  3 

109 MEΛANI EPSON 6642  3 

110 MEΛANI EPSON 6643  3 



111 MEΛANI EPSON 6644  3 

112 MEΛANI EPSON 1291  2 

113 MEΛANI EPSON 1292  2 

114 MEΛANI EPSON1293  2 

115 MEΛANI EPSON1294  2 

  
    

 
ΜΕΛΑΝΙΑ   ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ   ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑ10-
6654.001   

ΑΑ         ΜΟΝΤΕΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 ΜΕΛΑΝΙ TASKALFA 4012i- 7225 KYOCERA KYOCERA 6 

2 ΜΕΛΑΝΙ ECOSYS 6030MFP(6025 - TK 475) KYOCERA 5 

3 ΜΕΛΑΝΙ DC 4555 (TK 6305) ΤRIUMPH ADLER 4 

4 ΜΕΛΑΝΙ CD 5025 - 256Ι ΤRIUMPH ADLER 4 

5 ΜΕΛΑΝΙ TK 675 - TASKALFA 300i ΤRIUMPH ADLER 3 

6 ΜΕΛΑΝΙ DC 2328 ΤRIUMPH ADLER 3 

7 ΜΕΛΑΝΙ DC4024 (LP4240) ΤRIUMPH ADLER 3 

8 ΜΕΛΑΝΙ DC 4555-3555 TK6305 ΤRIUMPH ADLER 3 

9 ΜΕΛΑΝΙ DC 2328/2228 ΤRIUMPH ADLER 3 

10 ΜΕΛΑΝΙ TASKALFA3212i   TK7125 ΤRIUMPH ADLER 3 

11 WASTE TONER TASALFA 3550/DC 2445 WT860 ΤRIUMPH ADLER 6 

12 ΜΕΛΑΝΙ TONER KONIKA MINOLTA ΤΝ 114 -2PK KONIKA MINOLTA 2 

13 ΜΕΛΑΝΙ TONER  RICOH 1270 (AFICIO 1515) RICOH 5 

14 ΜΕΛΑΝΙ DEVELOP  INEO 164  DEVELOP 4 

15 ΜΕΛΑΝΙ DC2328/2228 ΤRIUMPH ADLER 2 

16 ΜΕΛΑΝΙ DC 6140l (LP4240) ΤRIUMPH ADLER 3 

17 ΜΕΛΑΝΙ SHARP 6020 SHARP 2 

18 ΜΕΛΑΝΙ UTAX 1216 TRIUMPH ADLER 2 

19 ΜΕΛΑΝΙ KONIKA DI 3010 KONIKA MINOLTA 3 

20 ΜΕΛΑΝΙ TN116 INEO  215 KONIKA MINOLTA 2 

21 ΜΕΛΑΝΙ KYOCERA  FS 6525 TK475 KYOCERA 4 

22 ΜΕΛΑΝΙ RICOH 3353 RICOH 3 

23 ΜΕΛΑΝΙ RICOH 1515 RICOH 3 

24 ΜΕΛΑΝΙ KYOCERA TK 685 KYOCERA 7 

25 ΜΕΛΑΝΙ ECOSYS  FS6030MFP KYOCERA 6 

26 ΜΕΛΑΝΙ D3010 KONIKA MINOLTA KONIKA MINOLTA 5 

27 ΜΕΛΑΝΙ TK 410 KYOCERA  KM1635-2550 KYOCERA 6 
 
 

  
ΟΜΑ∆Α  Ε ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΚΑ 
10-6654.001   

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 1 ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 ( ∆ΕΣΜΙ∆Α) 3708 

 2 ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α3 ( ∆ΕΣΜΙ∆Α) 88 

 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 

          ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 
1. Το υπό προµήθεια χαρτί να είναι κατάλληλο για την απ΄ ευθείας φωτοεκτύπωση του 

πρωτοτύπου και από τις δύο όψεις του. 



2. Να µην επηρεάζεται από το µεγάλο διάστηµα αποθήκευσης, κάτω από τις συνήθεις 
κλιµατολογικές συνθήκες. 

3. Το χαρτί Α4 και Α3 να είναι σε συσκευασία των 5 πακέτων  µε περιεκτικότητα ανά πακέτο 500 
φύλλα,  βάρους τουλάχιστον 80γρ/m2 .Η επιφάνεια των φύλλων  να είναι  µατ, λεία, χωρίς 
τσαλακώµατα , σχισµές και στίγµατα. Στο περιτυλιγµα κάθε δεσµίδας θα πρέπει να αναγράφεται 
µα τρόπο ευκρινή , το είδος του χαρτιού ,το όνοµα ή το εµπορικό σήµα ,οι διαστάσεις και ο 
αριθµός των φύλλων, το βάρος σε γραµµάρια. 

4. ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ -ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 
          ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 
      1.Όλα τα είδη να είναι  άριστης ποιότητας ,αµεταχείρηστα και να τηρούν  τους κανόνες διάθεσης  και 

εµπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, αποδεικνύοντας την προέλευσή τους µε πιστοποιήσεις. 
           ΜΕΛΑΝΙΑ -ΤΟΝΕΡ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 
          ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

1. Τα  προσφερόµενα είδη θα πρέπει να είναι γνήσια αντιπροσωπείας – αυθεντικά προιόντα των 
κατασκευαστριών εταιρειών. Ο χρόνος λήξεως τους από την παράδοση  στην υπηρεσία  έως την 
ηµεροµηνία λήξης τους να είναι τουλάχιστον 24 µήνες και να παρέχεται εγγύηση καλής λειτουργίας  
τουλάχιστον 24 µηνών  από την ηµεροµηνία παραλαβής  που θα αναγράφεται στο τιµολόγιο ή ∆ελτίο 
Αποστολής. 

2. Τυχόν κρυµµένα ελαττώµατα , τα οποία έχουν ως αποτέλεσµα κακή εκτύπωση  θα επιστρέφονται προς 
αντικατάσταση .Για τα laser toners θα πρέπει να αναγράφεται η περιεκτικότητα σε ml και ο αριθµός 
σελίδων που τυπώνονται. 

 
 

Ψαχνά ,  28/ 8/ 2020 
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                                         

                                                                                
 Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ                           Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                       Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                      ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                     ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
                                      ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ 
 
ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ                     ΒΟΡΓΙΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                               ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ 
   ΠΕ 1 / Α΄                                   ΠΕ1 / Α΄                                                    ΠΕ1 /Α ΄  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                             ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ : 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ               «Προµήθεια  Γραφικής ύλης               
                                               Υλικών εκτύπωσης – Φωτοτυπικού Χαρτιού-   
                                               Μελανιών ,τόνερ φαξ , εκτυπωτών κλπ »                   
                                                           ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΣΜΟΣ: 74.265,97 €  
 
 

 
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 
 
Άρθρο 1ο – Αντικείµενο  
 
 Η παρούσα συγγραφή  υποχρεώσεων αφορά την προµήθεια από το ελεύθερο 
εµπόριο Γραφικής ύλης , Υλικών εκτύπωσης ,  Φωτοτυπικού Χαρτιού,   
Μελανιών ,τόνερ φαξ ,  εκτυπωτών κλπ  για τις ανάγκες λειτουργίας  των 
υπηρεσιών  του ∆ήµου και των Νοµικών Προσώπων (της ∆Η.Κ.Α∆Ι.ΜΕ και των 
Σχολικών Επιτροπών Α`βαθµιας και Β`βαθµιας Εκπαίδευσης), έτους 2020-2021, 
µε κριτήριο κατακύρωσης την συµφερότερη  από οικονοµική άποψη προσφορά 
βάσει  χαµηλότερης τιµής   
  Η παράδοση θα γίνεται τµηµατικά µετά από ειδοποίηση και παραγγελία  των 
αρµόδιων υπηρεσιών του ∆ήµου.  
  Η προϋπολογισθείσα ενδεικτική δαπάνη ανέρχεται σε εβδοµήντα τέσσερις 
χιλιάδες ,διακόσια εξήντα πέντε     ευρώ και  ενενήντα επτά λεπτά (74.265,97 €) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ.  
 
Άρθρο 2ο – Ισχύουσες ∆ιατάξεις 
   Η διενέργεια του ∆ιαγωνισµού και η εκτέλεση της προµήθειας διέπονται από τις 
διατάξεις :  
 1.Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική  της  

Αυτοδιοίκησης  και της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα  Καλλικράτης  

2.Τις  διατάξεις  του  αρ.2 παρ.12 και παρ.13 του Ν.2286/95 

3. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3463/2006 

4.Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  
5.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 
6.Τις διατάξεις του άρθρου 133  του Ν. 4270/2014 ΦΕΚ 143Α  
7.Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) 
απόφαση Υπουργού Οικονοµικών 
8.Τις διατάξεις του άρθρου 80 του Ν.2362/1995 για υποχρεωτική σύναψη 
σύµβασης, εάν η αξία της προµήθειας ανέρχεται σε ποσό άνω των 2.500,00 ευρώ 
(όπως αναπροσαρµόστηκε το όριο µε την 2/59649/0026/17.10.2001 Απόφαση 
υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 1427 Β’).  
9.Το Ν 4270/2014 (ΦΕΚ 143/28-6-2016 τεύχος Α):Αρχές δηµοσιονοµικής 
διαχείρισης και εποπτείας-δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις. 
10.Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/13-7-2010 τεύχος Α):Ενίσχυση της διαφάνειας µε 
την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και Αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες 
διατάξεις. 



11.Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 328 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 
τεύχος Α’) περί δηµοσίων συµβάσεων, όπου οι αναθέτουσες αρχές µπορούν να 
προσφεύγουν στη διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης εφόσον η εκτιµώµενη αξία 
της σύµβασης χωρίς ΦΠΑ είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των 20.000,00€ 
12. Tην  απόφαση του Υπ.Εσωτ.11389/93 ΕΚΠΟΤΑ όπως αντικαταστάθηκε από τον 
ν.4412/2016(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016)∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων Προµηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ &2014/25 Ε). 
13. Τις διατάξεις του Π∆ 80/2016 περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες και της περίπτ.ε΄ της παρ.1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010,όπως 
αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α΄133) και 
τις διατάξεις του Ν.4605/2019.  
14.Του Ν.3463/2006 «∆ηµοτικός και κοινοτικός Κώδικας» και την Εγκύκλιο 2 
(Αρ.πρωτ.2037/11-01-2007) του ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α  και του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα 
Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87 Α). 
15.Της εγκυκλίου 11(Αρ.πρωτ.27754/28-06-2010) του Υπ. Εσωτερικών «Αποδοχή 
της αρ.204/2010 γνωµοδότησης του ∆΄Τµήµατος του Ν.Σ.Κ. – ∆απάνες 
δηµοσιεύσεων διαγωνισµών ∆ηµοσίων Συµβάσεων ΟΤΑ Α΄βαθµ.» και του Ν. 
4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις …. Και λοιπές 
ρυθµίσεις». 
16. Την αντίστοιχη διακήρυξη. 
17.Την παρούσα µελέτη 2/2020 
Άρθρο 3ο – Τεύχη δηµοπράτησης 
   Στοιχεία της συγκεκριµένης προµήθειας αποτελούν κατά σειρά προτεραιότητας: 
1). Η ∆ιακήρυξη 
2). Η Συγγραφή Υποχρεώσεων 
3). Οι Τεχνικές Προδιαγραφές 
4). Ο προϋπολογισµός προσφοράς του αναδόχου 
5). Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός 
 
Άρθρο 4ο – Τρόπος εκτέλεσης της προµήθειας 
   Η εκτέλεση της προµήθειας θα πραγµατοποιηθεί µε συνοπτικό   διαγωνισµό, 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του  Ν.4412/2016(ΦΕΚ147Α/8-8-2016)∆ηµόσιες 
συµβάσεις έργων, προµηθειών και Υπηρεσιών –Προσαρµογή στις Οδηγίες 
2014/24/Ε&2014/25/Ε,όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει µε το Ν.4605/2019 
αρ.43 
 
Άρθρο 5ο – Ανακοίνωση Αποτελέσµατος 
  Ο ανάδοχος της προµήθειας αυτής , µετά την κατά νόµο έγκριση του 
αποτελέσµατος , υποχρεούται  να προσέλθει στο δήµο σε χρόνο όχι µεγαλύτερο 
των 10 ηµερών από την παραλαβή του εγγράφου της ανακοινώσεως του 
αποτελέσµατος , για την υπογραφή της σχετικής σύµβασης.  
 
Άρθρο 6ο – Σύµβαση 
   Η σύµβαση συντάσσεται από τον αρµόδιο υπάλληλο και περιλαµβάνει όλα τα 
στοιχεία που αναφέρονται στο άρθρα (άρθρο 105 παρ.2,3,4 Ν.4412/16) 
   Η σύµβαση θα έχει διάρκεια από την υπογραφή της   και  για ένα έτος ή µέχρι 
την εξάντληση των ποσοτήτων της.  
   Η Σύµβαση θα υπογραφεί για το αντίστοιχο ποσό µε τον αντίστοιχο φορέα               
( ∆ήµος, ∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ, Σχολικές επιτροπές) 
 
Άρθρο 7ο – Εγγυήσεις 
   Οι διαγωνιζόµενοι πρέπει να καταβάλλουν εγγύηση συµµετοχής ίση προς 
ποσοστό 2 % επί του προϋπολογισµού µελέτης σε Γραµµάτιο του Ταµείου 
Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή σε ισόποση εγγυητική επιστολή αναγνωρισµένης 
Τράπεζας. 



   Ο προµηθευτής στον οποίο έγινε η κατακύρωση της προµήθειας υποχρεούται να 
καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύµβασης το ύψος της οποίας 
είναι 5  % της συνολικής συµβατικής αξίας της προµήθειας χωρίς ΦΠΑ. 
   Οι εγγυήσεις ανεξάρτητα από το όργανο που τις εκδίδει και τον τύπο που 
περιβάλλονται πρέπει να αναφέρουν και τα οριζόµενα στο άρθρο 157 
Ν.4281/2014,ΦΕΚ160Α & .72του Ν.4412/2016 
 
     Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύµβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της 
προµήθειας µετά την οριστική παραλαβή από την Επιτροπή.  
 
Άρθρο 8ο  - Τρόπος Πληρωµής 
        Η πληρωµή της αξίας των υπό προµήθεια ειδών  θα γίνεται αργότερα των 
εξήντα ηµερών  από την ηµεροµηνία της εκάστοτε παράδοσης τους και σύµφωνα 
µε το εκδοθέν τιµολόγιο του προµηθευτή, αφού προηγουµένως υπογραφούν τα 
σχετικά πρωτόκολλα παραλαβής από τις αρµόδιες Επιτροπές  . 
         
Άρθρο 9ο   -  Τόπος και χρόνος Παράδοσης 
      Η παράδοση των υπό προµήθεια υλικών  θα γίνεται τµηµατικά στα γραφεία 
του ∆ήµου, της ∆Η.Κ.Α.∆Ι.ΜΕ και των Σχολικών Επιτροπών Α` βαθµιας και Β` 
βαθµιας Εκπαίδευσης  και ο Προµηθευτής είναι υποχρεωµένος να τις εκτελεί 
αµέσως χωρίς καθυστέρηση την παραγγελία. 
 
Άρθρο 10ο     - Επιβαρύνσεις Μειοδότη   
           Ο ανάδοχος θα βαρύνεται µε  τις  νόµιµες  κρατήσεις.  
 
Άρθρο 11ο   
       Όταν διαπιστώνεται ακαταλληλότητα των υλικών , από οποιαδήποτε αιτία, 
σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές, τότε µετά από εισήγηση της αρµόδιας 
υπηρεσίας το ∆ηµοτικό Συµβούλιο αποφαίνεται, για την έκπτωση του προµηθευτή.  
 
Άρθρο 12ο  - Συµφωνία µε τις τεχνικές προδιαγραφές – Τεχνικά στοιχεία 
της Προσφοράς 
  Η κάθε προσφορά θα συνοδεύεται από πλήρη τεχνική περιγραφή, προσπέκτους. 
  Τα προσφερόµενα είδη πρέπει να είναι σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές. 
  Προτεινόµενες λύσεις που παρουσιάζουν αποκλίσεις ή υστέρηση σε σχέση µε τις 
τεχνικές προδιαγραφές σε βασικά χαρακτηριστικά απορρίπτονται . Επίσης 
απορρίπτονται προσφορές µε ασαφή ή ελλιπή τεχνική προσφορά.  
 
Άρθρο 13° - Προσφορές  
    Οι διαγωνιζόµενοι δύναται να υποβάλλουν προσφορά για το σύνολο της 
προµήθειας ή για τα είδη κάθε οµάδας, όπως περιγράφεται παρακάτω:  
  Στον διαγωνισµό δεν γίνονται δεκτές αντιπροσφορές και σε περίπτωση υποβολής 
τους απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 
  Επιτρέπεται η επίδοση προσφοράς είτε: 
1. Για το σύνολο των προς προµήθεια ειδών (όλες τις οµάδες )  , είτε 
2. Για µέρος των υπό προµήθεια ειδών ( ανά  οµάδα) , υπό την προϋπόθεση 
ότι θα καλύπτουν όλα τα είδη της οµάδας, για την οποία υποβάλλουν προσφορά.  
Προσφορές που δεν καλύπτουν όλα τα είδη της οµάδας για την οποία υποβάλλουν 
προσφορά , κρίνεται απαράδεκτη και απορρίπτεται.  
     Επίσης σε συνέχεια των ανωτέρω µπορεί να γίνει τµηµατική κατακύρωση του 
αποτελέσµατος του διαγωνισµού, ανά οµάδα υπό προµήθεια ειδών, σύµφωνα µε το 
άρθρο 59 του Ν.4412/2016  
 
Άρθρο 14ο – Τιµές 
Κριτήριο για την ανάθεση της σύµβασης είναι η πλέον συµφέρουσα από 

οικονοµική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιµής (χαµηλότερη τιµή), όπως 



ορίζεται στα άρθρα 86 του Ν.4412/2016. Οι τιµές θα παραµένουν σταθερές 

καθ΄όλη τη διάρκεια της σύµβασης.     

 

 

                              

 Ψαχνά , 28/ 8/ 2020 
 
       
  Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ                           Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                       Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                      ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                     ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
                                      ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ 
 
ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ                     ΒΟΡΓΙΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                               ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ 
   ΠΕ 1 / Α΄                                   ΠΕ1 / Α΄                                                    ΠΕ1 /Α ΄  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        

 



 
 
 
 

   

         

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 02/2020 
 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

 ∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

  

  

     

     
     

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
 
 

ΟΜΑ∆Α  Α :ΚΑ-10-6612 

ΑΑ ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ
∆ΑΣ ∆ΑΠΑΝΗ 

1 ΚΛΑΣΕΡ F/S 8-34 ΠΛΑΣΤΙΚΟ                                           360 1,462 526,32 
2 ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ 250 1,462 365,5 
3 ΦΑΚΕΛΟΙ  ΛΕΥΚΟΙ   ΓΙΑ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 17 Χ 11,5cm 900 0,034 30,6 
4 ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-31/45 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ή FIBER 200 1,892 378,4 

5 
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ ΑΝΩΝΥΜΟ(διάφανο 
εξώφυλλο) 800 0,258 206,4 

6 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΓΚΡΙ(έλασµα) 500 0,275 137,5 
7 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΑΝΕΥ ΠΕΡΥΓΙΩΝ 200 0,258 51,6 
8 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 1000 0,473 473 
9 ΦΑΚΕΛΛΟΣ  ∆ΙΑΦΑΝΙΑΣ  ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ 100 0,301 30,1 

10 
ΖΕΛΑΤΙΝΑ ∆ΙΑΦΑΝΗ ΓΙΑ ΚΛΑΣΕΡ Α4 100 
ΤΕΜ(πακέτο) 30 2,58 77,4 

11 ΚΟΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ ∆ΕΣΜΙ∆Α 400 Φ 4 6,88 27,52 

12 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 123 
ΛΕΥΚΟΙ11,4χ23 2000 0,043 86 

13 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 133 ΛΕΥΚΟΙ 3000 0,043 129 

14 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 
23Χ32 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ 2000 0,086 172 

15 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 
18Χ26 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ 3000 0,086 258 

16 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΑΚΟΥΛΑΣ 
31Χ41 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ 1500 0,146 219 

17 ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ INDEX (ΚΟΥΤΙ) 1 1,032 1,032 
18 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΜΠΛΕ/ΜΑΥΡΟ/ΚΟΚΚΙΝΟ 500 0,301 150,5 

19 
ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRSGP-1.0R-F-R ΜΠΛΕ-
ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ 500 0,774 387 

20 
ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ PILOT BRS-GP-F-R 1.2 ΜΠΛΕ-
ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ 400 0,86 344 

21 ΣΤΥΛΟ  ΤΥΠΟΥ STABILLO  BILLE 508 100 0,602 60,2 

22 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.5 
ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ 100 1,118 111,8 

23 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL GRIP 0.7 
ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΠΡΑΣΙΝΟ 100 1,118 111,8 

24 ΜΟΛΥΒΙ  ΤΥΠΟΥ FABER ΓΡΙ  ΜΕ  ΓΟΜΑ 60 0,688 41,28 
25 ΜΟΛΥΒΙ ΤΥΠΟΥ PILOT 0.5 H-185-SL-SG 10 1,72 17,2 

26 
ΜΥΤΕΣ ΤΥΠΟΥ FABER-CASTELL SUPER-POLYMER 
0.5 (ΚΟΥΤΙΑ) 10 0,602 6,02 

27 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO  PELIKAN-PRITT 80 0,774 61,92 
28 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑΤΥΠΟΥ  ROLLER SNOPAKE 300 1,29 387 
29 ∆ΙΑΛΥΤΙΚΑ  ΤΥΠΟΥ PELIKAN-PRITT 10 0,602 6,02 
30 ΖΕΛΟΤΕΙΠ  15mmx33mm 80 0,86 68,8 
31 ΜΠΛΟΚ ΨΑΡΟΚΟΛΛΗΤΑ Α4 (21Χ29) Φ50 5 0,86 4,3 
32 ΣΕΛΙ∆Ο∆ΕΙΚΤΕΣ  ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ (ΚΟΥΤΙ) 30 1,118 33,54 



33 ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 50 0,86 43 
34 ΚΥΒΟΙ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 50 0,86 43 

35 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) Νο 2 
(100mmΧ75mm) 100 0,516 51,6 

36 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) Νο 2 
(75mmΧ75mm) 100 0,43 43 

37 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (POST IT) Νο 2 
(50mmΧ40mm) 100 0,258 25,8 

38 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ  ΠΛΑΚΕ ΧΟΝΤΡΑ 
(ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ) 5 7,568 37,84 

39 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ  ΠΛΑΚΕ ΜΕΣΣΑΙΑ 
(ΠΑΚΕΤΟ - ΣΑΚΟΥΛΑ) 5 7,568 37,84 

40 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΑΥΡΑ Η΄ ΚΑΦΕ  ΝΟ 13  ΨΙΛΑ (ΠΑΚΕΤΟ - 
ΣΑΚΟΥΛΑ) 3 7,568 22,704 

41 ΦΑΚΕΛΟΙ ΚΟΡ∆ΟΝΙ 25 Χ35Χ7 ΡΑΧΗ 250 0,946 236,5 
42 ΚΟΠΙ∆Ι 17mm 10 0,258 2,58 

43 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS 
70/31 (διάφορα χρώµατα) 100 0,946 94,6 

44 
ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΑΥΡ-
ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚ STABILO 50 0,602 30,1 

45 ΚΟΛΑ UHU 20ml 20 1,118 22,36 
46 ΚΟΛΑ UHU stic 21 gr 20 2,064 41,28 
47 ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ PELICAN ή BR 40 30 0,43 12,9 
48 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ-ΚΑΦΕ 5cm 10 0,86 8,6 
49 ΜΕΛΑΝΗ ΣΦΡΑΓΙ∆ΟΣ ΚΥΑΝΗ 1/32 ML (ΜΠΟΥΚΑΛΙ) 50 0,516 25,8 
50 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 128 (24/8) (ΚΟΥΤΙ) 200 0,43 86 
51 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 64 (ΚΟΥΤΙ) 300 0,387 116,1 
52 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 1000 126 (24/6) (ΚΟΥΤΙ) 200 0,43 86 
53 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 2 200 0,215 43 
54 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 3 200 0,258 51,6 
55 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 4 300 0,301 90,3 
56 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 5 300 0,43 129 
57 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ VETO Νο 7 200 1,032 206,4 
58 ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑΣ Νο 57 (αριθµοµηχανής) 40 0,344 13,76 
59 ΚΟΥΤΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ  BOX OFFICE 50 1,032 51,6 

60 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ Νο 29 10χ7 ΠΑΚΕΤΟ 
40Φ 5 1,29 6,45 

61 ΡΟ∆ΕΛΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΠΑΚΕΤΟ 40 Φ 5 1,72 8,6 

62 
ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 5 cm ΚΟΥΤΙ 
12 ΤΕΜ. 10 1,72 17,2 

63 
ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 6 cm  ΚΟΥΤΙ 
12 ΤΕΜ. 10 1,72 17,2 

64 
ΚΛΙΠΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 7 cm  ΚΟΥΤΙ 
12 ΤΕΜ. 10 1,806 18,06 

65 
ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ  FIBER 5cm 
ΜΑΥΡΟ 400 1,72 688 

66 
ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ FIBER 7cm 
ΜΑΥΡΟ 400 1,72 688 

67 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 70Χ37,1 σε Α4 
(ΠΑΚΕΤΟ) 5 1,462 7,31 

68 
ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΤΥΠΟΥ Γ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ (ΠΑΚΕΤΟ )100 
ΤΕΜ  10 0,069 0,69 

69 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ   Νο 6009 INDEX KRALLE 30 0,43 12,9 
70 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 24 10 4,73 47,3 
71 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA RO-MA 64 10 9,46 94,6 
72 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12 30 12,9 387 
73 ΤΑΜΠΟΝ HORCE No 1 ΜΕΓΑΛΟ 20 0,946 18,92 
74 ΤΑΜΠΟΝ HORCE - ΜΕΝΟΥΝΟΣ Νο 2 ΜΕΣΑΙΟ 20 0,774 15,48 
75 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm 10 0,43 4,3 
76 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 50cm 10 0,516 5,16 
77 ∆ΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 20 ΦΥΛΛΑ SAX 6 3,01 18,06 
78 ∆ΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΧΡΙ 50 ΦΥΛΛΑ SAX 5 4,73 23,65 
79 ΨΑΛΙ∆Ι STAINLESS STEEL 10 1,204 12,04 
80 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΧΑΡΤΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ) 5 0,86 4,3 



81 ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΞΥΛΙΝΗ 5 2,15 10,75 
82 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ  10 0,43 4,3 
83 ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CASIO MEΣΣΑΙΟ 10 15,48 154,8 
84 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΖΕΝΤΕΣ 40 3,01 120,4 
85 ΒΑΣΗ ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 10 2,15 21,5 
86 ΖΕΛΟΤΕΙΠ ΣΧΕ∆ΙΟΥ3Ν810ΜAGIC 10 1,892 18,92 
87 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡ∆ΟΝΙ ΦΑΡ∆ΙΑ ΡΑΧΗ 013 100 1,118 111,8 
88 ΕΛΑΣΜΑΤΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ REXEL- (ΠΑΚΕΤΟ 50 ΤΕΜ) 20 2,58 51,6 
89 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ  100 ΦΥΛΛΩΝSAX109 4 23,22 92,88 
90 ΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ  150 ΦΥΛΛΩΝ SAX 4 30,96 123,84 
91 ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 20 3,01 60,2 
92 ΤΕΤΡΑ∆ΙΟ 150 ΦΥΛΛΩΝ MΠΛΕ 5 1,65 8,25 
93 ΤΕΤΡΑ∆ΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΑ 7 2,59 18,13 
94 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2018 50 1,29 64,5 

95 
∆ΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ&ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ 30 3,013 90,39 

96 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΧΡΩΜ ΧΟΝΤΡΟΙ 24Τ 
60 

5 
300,00 

97 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΧΡΩΜ ΛΕΠΤΟΙ 24Τ  
20 

4 
80,00 

98 ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΚΟΥΤΙ  ΧΡΩΜ 
60 

2 
120,00 

99 ΣΤΥΛΟ ∆ΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΟΥΤΙ(Μ-Κ-Π-Μ) 
10 

6 
60,00 

100 ΓΟΜΑ ΑΠΛΗ  ΛΕΥΚΗ 
20 

0,5 
10,00 

101 ΜΟΛΥΒΙΑ ΚΟΥΤΙ ΤΥΠΟΥ FABER 
3 

10 
30,00 

102 ΣΥΡΡΑΠ[ΤΙΚΟ ΜΕΣΣΑΙΟ  
3 

3,5 
10,50 

103 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 1000/10 ΚΟΥΤΙ 
5 

0,5 
2,50 

104 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 2000/10 ΚΟΥΤΙ 
5 

0,5 
2,50 

105 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΥΠΟΥ FILA 
30 

1,9 
57,00 

106 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ  
8 

1,9 
15,20 

107 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 
80 

0,65 
52,00 

108 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11,4Χ23 
1005 

0,043 
43,22 

109 ΚΛΑΣΣΕΡ Α8-32 
30 

1,462 
43,86 

110 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΩΝ 
7 

1,1 
7,70 

111 ΘΗΚΕΣ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΣ  Α4 
200 

0,05 
10,00 

112 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  ΠΑΚ 400Φ 
3 

9 
27,00 

113 ΚΟΛΛΕΣ ΚΑΝΣΟΝ ΧΑΡΤΟΝΙΑ 
132 

0,5 
66,00 

114 ΚΜΩΛΙΕΣ ΛΕΥΚΕΣ/ΕΧΓΡ 
10 

3,5 
35,00 

115 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ ΜΕΣΣΑΙΟΙ Ν6 
20 

0,5 
10,00 

116  ΧΑΡΤΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ  
10 

2 
20,00 

117 ΞΥΣΤΡΑ  ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 
10 

1,2 
12,00 

118 ΣΕΛΟΤΕΙΠ 
10 

0,9 
9,00 

119 ΠΙΝΕΖΕΣ ΚΟΥΤΙ 
2 

0,5 
1,00 

120 ΦΑΚΕΛΟΙ  ΧΑΡΤΙΝΟΙ  Α4 
30 

0,5 
15,00 

121 ΤΑΜΠΟΝ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓEΘΟΣ 
10 

0,946 
9,46 

122 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ100Φ 
3 

20 
60,00 

123 ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 250ΜΛ 
60 

2,8 
168,00 

124 ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ  250ΜΛ 
60 

2,5 
150,00 

125 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΣ ΧΡΥΣΟ/ΑΣΗΜ 
60 

1,8 
108,00 

126 ΚΟΛΛΑ ΑΤΛΑΚΟΛ 250ΜΛ 
30 

2,598 
77,94 

127 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ ΜΠΛΕ(ΚΟΥΤΙ) 
50 

12 
600,00 

128 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ ΜΑΥΡΟ(ΚΟΥΤΙ) 
50 

12 
600,00 

129 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ΠΙΝΑΚΑ ΚΟΚΚΙΝΟ ΚΟΥΤΙ 
20 

12 
240,00 



130 ΣΤΥΛΟ ∆ΙΑΡ ΚΟΥΤΙ(Μ-Κ-Π-Μ) ΤΥΠΒΙΚ 
130 

6 
780,00 

131 ΓΟΜΑ ΑΠΛΗ ΛΕΥΚΗ  
42 

0,5 
21,00 

132 ΜΟΛΥΒΙΑ ΚΟΥΤΙ ΤΥΠΟΥ FABER 
42 

10 
420,00 

133 ΣΥΡΡΑΠ[ΤΙΚΟ ΜΕΣΣΑΙΟ Ν64 
42 

3,5 
147,00 

134 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 1000/10 ΚΟΥΤΙ 
65 

0,5 
32,50 

135 ΚΑΡΦΙ∆ΕΣ 2000/10 ΚΟΥΤΙ 
65 

0,5 
32,50 

136 ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ TYΠΟΥ FILE 
82 

1,9 
155,80 

137 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ  
28 

1,9 
53,20 

138 ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ  
90 

3,5 
315,00 

139 ΦΑΚΕΛΟΙ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΑΤΩΝ  
200 

0,2 
40,00 

140 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 
100 

0,2 
20,00 

141 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 1/2Α4 
250 

0,08 
20,00 

142 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΠΙΝΑΚΩΝ 
55 

1,1 
60,50 

143 ΘΗΚΕΣ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΣ  Α4 
365 

0,05 
18,25 

144 ΒΙΒΛΙΑ ΥΛΗΣ  
50 

5,5 
275,00 

145 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 
80 

0,473 
37,84 

146 ΚΜΩΛΙΕΣ ΛΕΥΚΕΣ/ΕΧΓΡ 
42 

3,5 
147,00 

147 ΣΥΝ∆ΕΤΗΡΕΣ ΜΕΣΣΑΙΟΙ N6 
70 

0,5 
35,00 

148 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ  
135 

7,8 
1053,00 

149 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  
80 

1,54 
123,20 

150 ΣΕΛΟΤΕΙΠ ∆ΙΑΦΑΝΕΣ  
33 

0,9 
29,70 

151 ΠΙΝΕΖΕΣ ΚΟΥΤΙ 
33 

0,5 
16,50 

152 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ 
90 

0,5 
45,00 

153 ΤΑΜΠΟΝ N3 
55 

2,5 
137,50 

154 ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 8-31 
15 

1,892 
28,38 

155 ΒΙΒΛΙΑ ΦΟΙΤΗΣΗΣ/ΥΛΗΣ 100 ΦΥΛΛΩΝ 
55 

34,69 
1907,95 

156 ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ 250ΜΛ 
86 

2,8 
240,80 

157 ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 250ΜΛ 
56 

2,5 
140,00 

158 ΜΑΡΚΑ∆ΟΡΟΙ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
31 

15 
465,00 

159 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  ΠΑΚ 
23 

6,888 
158,42 

160 ΒΙΒΛΙΟ ΦΟΙΤΗΣΗΣ ΜΑΘΗΤΗ 
30 

5,2 
156,00 

161 NTΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 
100 

1,54 
154,00 

162 ΚΛΑΣΣΕΡ Α4 8-32 
25 

1,46 
36,50 

163 ΓΚΟΦΡΕ ΚΟΛΛΕΣ ΣΥΣΚ 
120 

4 
480,00 

164 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 100Φ 
10 

20 
200,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  
    20696,14 

  ΦΠΑ  
    4967,08 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
    25663,22 

     
     
 ΟΜΑ∆Α  Β-ΕΝΤΥΠΑ ΚΑ:10-6613    

1 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 100Φ 6 6,37 38,22 
2 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  100Φ 5 20,01 100,05 
3 ΒΙΒΛΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 2 18 36,00 
4 ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΑ ΠΑΙ∆.ΣΤΑΘΜΟΥ  120 2,58 309,60 

5 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 100 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5) 15 7,309 109,64 
6 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 150 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5) 15 12,04 180,6 
7 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 200 ΦΥΛΛΩΝ (34,5Χ24,5) 15 13,76 206,4 



8 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 20 18,92 378,4 
9 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 20 8,6 172 
10 ΤΑΜΠΟΝ Trodat Ν4 10 8,6 86 

11 
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (25Χ35) 
400 ΦΥΛΛΑ 3 27,48 82,44 

12 ΒΙΒΛΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 2 51,6 103,2 
13 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ) 20 12,9 258 
14 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-5 ΓΡΑΜΜΕΣ) 20 15,05 301 
15 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-6 ΓΡΑΜΜΕΣ) 15 17,2 258 
16 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-7 ΓΡΑΜΜΕΣ) 12 18,92 227,04 
17 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-8 ΓΡΑΜΜΕΣ) 12 21,5 258 
18 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΞΥΛΙΝΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-10 ΓΡΑΜΜΕΣ) 10 23,22 232,2 
19 ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ) 10 12,91 129,1 

20 
ΜΠΛΟΚ  ∆ΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΕΝΤΟΛΗΣ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ  
ΦΥΛ.50/ ∆ΙΑΣΤ20Χ15 200 2,408 481,6 

21 
ΜΠΛΟΚ ∆ΙΠΛΟΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΥΛΙΚΩΝ/ΕΙ∆ΩΝ ΦΥΛ.50/∆ΙΑΣΤ20Χ12 115 2,408 276,92 

22 ΒΙΒΛΙΟ  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ  100  ΦΥΛΛΑ 10 6,45 64,5 
23 ΒΙΒΛΙΟ ∆ΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 100Φ Α4 10 6,45 64,5 
24 ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤ. 150Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 38 6,45 245,1 
25 ΕΝΤΥΠΑ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΜΕΡΙ∆ΩΝ 3005 0,215 646,08 

26 ΕΝΤΥΠΑ Α ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ  50 1,56 78 

27 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ  5 3 15,00 

28 ΣΥΡΤΑΡΙΑ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤRAY  5 15 75,00 

29 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ  ΕΤΗΣΙΑ 40 1,5 60,00 

30 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ Α3 10 5 50,00 

31 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΜΙΚΡΑ ΑΝΑ ΜΗΝΑ  110 0,5 55,00 
  ΣΥΝΟΛΟ      5577,59 
  ΦΠΑ        1338,63 
  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ         6.916,22 
     
     

 ΟΜΑ∆Α Γ-ΜΕΛΑΝΙΑ ΚΑ:10-6654,001 Ποσότητα 
Τιµη 
µον δαπανη 

 ∆ΗΜΟΣ    
1 ΜΕΛΑΝΙ P2053D-505A 5 84,00 420,00 

2 ΜΕΛΑΝΙ HP 2055-505X 5 156,00 780,00 

3 ΜΕΛΑΝΙ HP M401-280X 3 166,00 498,00 

4 ΜΕΛΑΝΙ HP M201-283X 3 76,00 228,00 

5 ΜΕΛΑΝΙ HPPRO M402-266X 3 176,00 528,00 

6 ΜΕΛΑΝΙ HP1102-285A 3 64,00 192,00 

7 ΜΕΛΑΝΙ HP652MAYRO 4 11,68 46,72 

8 ΜΕΛΑΝΙ HP652EXΓΩΜΟ 3 10,00 30,00 

9 ΜΕΛΑΝΙ HP 650 MAYRO 4 10,50 42,00 

10 ΜΕΛΑΝΙ HP 650 EXΓΡΩΜΟ 4 9,10 36,40 

11 ΜΕΛΑΝΙ HP51645/45 2 47,00 94,00 

12 ΜΕΛΑΝΙ HP 6578/78 2 49,00 98,00 

13 ΜΕΛΑΝΙ HP 901 MAYRO 2 15,00 30,00 

14 ΜΕΛΑΝΙ HP 901EXΓΡΩΜΟ 2 23,00 46,00 

15 MELANI ΗP 9351-21XL 5 33,00 165,00 

16 ΜΕΛΑΝΙ HP 9352-22XL 5 35,00 175,00 

17 MEΛΑΝΙ L310/6641 MAYRO-ΕΡSON 3 4,80 14,40 

18 ΜΕΛΑΝΙ L310/6642 CYAN ΕΡSON 3 4,80 14,40 

19 ΜΕΛΑΝΙ L310/6643 MAGN ΕΡSON 3 4,80 14,40 

20 ΜΕΛΑΝΙ L310/6644 YEL ΕΡSON 3 4,80 14,40 

21 ΜΕΛΑΝΙ E260-360 TONER LEXMARK 3 77,00 231,00 



22 ΜΕΛΑΝΙ E260-360 DRUM LEXMARK 3 39,00 117,00 

23 ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK E250 TONER 2 89,00 178,00 

24 ΜΕΛΑΝΙ  LEXMARKE250DRUM 3 40,00 120,00 
25 ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK MS317 TONER 3 66,00 198,00 

26 ΜΕΛΑΝΙ  LEXMARK MS 317 DRUM 2 39,00 78,00 

27 
ΜΕΛΑΝΙ LEXMARK MS510 TONER 
5K 2 127,00 254,00 

28 MEΛΑΝΙ LEXMARK MS510 DRUM 2 39,00 78,00 

29 MELANI LEXMARK TONER E120 2 79,00 158,00 

30 ΜΕΛΑΝΙ  LEXMARK E120 DRUM 2 54,00 108,00 

31 ΜΕΛΑΝΙ  XEROX 3330TONER -835X 2 85,00 170,00 

32 ΜΕΛΑΝΙ XEROX 3330DRUM 2 39,00 78,00 

33 MEΛΑΝΙ XEROX 3260 TONER 3K 2 72,00 144,00 

34 MEΛΑΝΙ XEROX 3260 DRUM 2 56,00 112,00 

35 ΜΕΛΑΝΙ 760P/101S TONER SAMSUN 3 60,00 180,00 

36 MELANI M2240/1082TONER SAMS 3 58,00 174,00 

37 MEΛΑΝΙ 6275/116L TONER SAMS 2 57,00 114,00 

38 MEΛΑΝΙ 6275/116L DRUM SAMS 3 46,00 138,00 

39 MEΛΑΝΙ Μ2020/111L SAMS 3 57,00 171,00 

40 ΜΕΛΑΝΙ M3320/203L SAMS 2 94,00 188,00 

41 MELANI M3375/204L TONER SAMS 3 92,00 276,00 

42 ΜΕΛΑΝΙ M3375/204R DRUM SAMS 3 67,00 201,00 

43 ΜΕΛΑΝΙ HP 301 MAYRO 4 14,00 56,00 

44 ΜΕΛΑΝΙ HP 301 COLOR 4 17.20 68,80 

45 ΜΕΛΑΝΙ HP 130/217A/1.6KMAYRO 3 56,50 169,50 

46 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540/350XLMAYRO 3 45,00 135,00 

47 ΜΕΛΑΝΙ HP4540/351 XL COLOR 3 48.00 144,00 

48 ΜΕΛΑΝΙ HP 100/7115X 2 88,00 176,00 

49 ΜΕΛΑΝΙ HP 339 MAYRO 2 48,00 96,00 

50 ΜΕΛΑΝΙ HP 342  2 31,00 62,00 

51 ΜΕΛΑΝΙ  RICOH 1190L 2 63,00 126,00 

52 Β΄΄ ΜΕΛΑΝΙ HP 505A 2 84,00 168,00 

53 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540MAYRO646X 1 212,00 212,00 

54 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540MAG646A 1 238,00 238,00 

55 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540 CYAN646A 1 238,00 238,00 

56 ΜΕΛΑΝΙ HP 4540 YEL646A 1 238,00 238,00 

57 ΜΕΛΑΝΙ HP 339 2 49,50 99,00 

58 EPSON L310DN-6641 4 4,80 19,20 

59 EPSON MX 300 2 200,00 400,00 

60 LEXMARK E120 TONER 2 79,00 158,00 

61 LEXMARK E120 DRUM 1 54,00 54,00 

62 SAMSUNG 116L TONER 5 57,00 285,00 

63 SAMSUNG 116L DRUM 3 46,00 138,00 

64 SAMSUNG 1640/1082S 3 58,00 174,00 

65 MEΛΑΝΙ ΗP CM 4555CE390X 3 269,00 807,00 

66 MEΛΑΝΙ EPSON 6642 3 4,80 14,40 

67 MELANI EPSON 6643 3 4,80 14,40 

68 MELANI EPSON 6644 3 4,80 14,40 

69 ΜΕΛΑΝΙ HP MAYRO 650 4 10,50 42,00 
70 ΜΕΛΑΝΙ HP ΕΧΓΡΩΜΟ 650 4 9,20 36,80 
71Α ΜΕΛΑΝΙ  HP MAYRO  21XL 4 33,00 132,00 
72 ΜΕΛΑΝΙ HP ΕΧΓΡΩΜΟ 22XL 4 35,0 140,00 
73 ΜΕΛΑΝΙ HP ΜΑΥΡΟ 652 5 11,70 58,50 
74 ΜΕΛΑΝΙ HP ΕΧΓΡΩΜΟ 652 5 10,00 50,00 
75 ΜΕΛΑΝΙ HP MAYRO 278A 2 68,00 136,00 
76 ΜΕΛΑΝΙ HP  MAYRO 301 4 14,00 56,00 
77 ΜΕΛΑΝΙ  HP  301 COLORXL 4 17,20 68,80 
78 ΜΕΛΑΝΙ  SAMSUNG111L 2 57,00 114,00 



79 ΜΕΛΑΝΙ KX-FL 88TX 1 24,50 24,50 
80 ΜΕΛΑΝΙ HP302 MAYRO 4 12,90 51,60 
81 ΜΕΛΑΝΙ HP 302 COLOR 4 15,80 63,20 
82 ΜΕΛΑΝΙ HP  304  MAYRO 4 10,30 41,20 
83 ΜΕΛΑΝΙ HP 304 COLOR 4  10,30 41,20 
84 MEΛΑΝΙ ΗP  336 2 21,40 42,80 
85 MEΛΑΝΙ ΗP 342 2 31,00 62,00 
86 MEΛANI  HP655 1 39,00 39,00 
87 ΜΕΛΑΝΙ HP 217X 1 56,50 56,50 
88 MEΛANI HP350XL 2 44,50 89,00 
89 MELANI HP 351XL 2 47,80 95,60 
90 MEΛANI HP650 MAYRO 2 10,50 21,00 
91 MEΛANI SAMSUNG 116L TONER 2 57,00 114,00 
92 MEΛANI SAMSUNG R116L DRUM 2 46,00 92,00 
93 MEΛANI HP650COL 2 9,20 18,40 
94 MEΛANI PRO 8100(COMPO950,951,CYM 1 104,50 104,50 
95 MEΛANI HP 901XL MAYRO 2 32,50 65,00 

96 MEΛANI HP901 COL 2 23,40 46,80 

97 MEΛANI HP 278X  2 68,00 136,00 

98 MEΛANI HP217X 2 56,70 113,40 

99 MEΛANI LEXMARK MS315/415DR 1 38,00 38,00 

100 MEΛANI HP 1020-2612X 1 73,00 73,00 

101 MEΛANI EPSON AL310DN-6K 1 122,00 122,00 

102 MEΛANI EPSON M300 1 143,02 143,02 

103 MEΛANI HP 342 2 31,00 62,00 

104 MEΛANI HP GT52 MAYRO 2 7,90 15,80 

105 MEΛANI HP GT52CYAN 2 7,90 15,80 

106 MEΛANI HP GT52MAG 2 7,90 15,80 

107 MEΛANI HP GT52YELL 2 7,90 15,80 

108 MEΛANI EPSON 6641 3 4,90 14,70 

109 MEΛANI EPSON 6642 3 4,90 14,70 

110 MEΛANI EPSON 6643 3 4,90 14,70 

111 MEΛANI EPSON 6644 3 4,90 14,70 

112 MEΛANI EPSON 1291 2 14,50 29,00 

113 MEΛANI EPSON 1292 2 14,50 29,00 

114 MEΛANI EPSON1293 2 14,50 29,00 

115 MEΛANI EPSON1294 2 14,50 29,00 

  ΣΥΝΟΛΟ      14.065,22 

  ΦΠΑ      3.375,66 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ     17.440,88 
 
 
 
 
 
 
 
     
 ΟΜΑ∆Α ∆-ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΕΛΑΝΙΑ10-6654.001    
     
1 TASKALFA 4012i- 7225 KYOCERA 6 126,9 761,4 

2 ECOSYS 6030MFP(6025 - TK 475) 5 99 495,00 

3 DC 4555 (TK 6305) 4 98,9 395,60 

4 CD 5025 - 256Ι 4 100 400,00 

5 TK 675 - TASKALFA 300i 3 81,5 244,50 

6 DC 2328 3 33,5 100,50 

7 DC4024 (LP4240) 3 66 198,00 



8 DC 4555-3555 TK6305 3 98,9 296,70 

9 DC 2328/2228 3 33,5 100,50 

10 TASKALFA3212i   TK7125 3 77,49 232,47 

11 
WASTE TONER TASALFA 3550/DC 2445 

WT860 6 10,72 64,32 

12 TONER KONIKA MINOLTA ΤΝ 114 -2PK 2 54 108,00 

13 TONER  RICOH 1270 (AFICIO 1515) 5 16,7 83,50 

14 DEVELOP  INEO 164  4 63,5 254,00 

15 DC2328/2228 2 33,5 67,00 

16 DC 6140l (LP4240) 3 66 198,00 

17 SHARP 6020 2 54,48 108,96 

18 UTAX 1216 2 66 132,00 

19 KONIKA DI 3010 3 76,68 230,04 

20 TN116 INEO  215 2 58,1 116,20 

21 KYOCERA  FS 6525 TK475 4 73,5 294,00 

22 RICOH 3353 3 20,5 61,50 

23 RICOH 1515 3 16,5 49,50 

24 KYOCERA TK 685 7 82 574,00 

25 ECOSYS  FS6030MFP 6 101 606,00 

26 D3010 KONIKA MINOLTA 5 76,8 384,00 

27 TK 410 KYOCERA  KM1635-2550 6 54,5 327,00 

     
 ΣΥΝΟΛΟ      6882,86 
 ΦΠΑ     1651,89 
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ     8534,75 
     

 

 
 
 
    

 ΟΜΑ∆Α  Ε  ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ10-6654.001    

Α/Α  ΤΥΠΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

1 ΧΑΡΤΙ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ  Α4  3708 3,14 

2 ΧΑΡΤΙ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ  Α3 88 11,67 

                                                                                                       ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                               12.670,07 

                                                                                                 ΦΠΑ 24%                                                3.040,82 

                                                                                                  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ                               15.710,90 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑ∆ΩΝ    

ΟΜΑ∆Α ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟ 

Α 20.696,14 4.967,08 25.663,22 

Β 5.577,59 1.338,63 6.916,22 

Γ 14.065,22 3.375,66 17.440,88 

∆ 6.882,86 1.651,89 8.534,75 

Ε 12.670,07 3.040,82 15.710,90 

ΣΥΝΟΛΟ 59.891,50   74.265,97 

     
 

                                    Ψαχνά , 28 / 08  / 2020    
       Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ                           Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                       Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

                                      ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                     ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

                                      ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ    
     
    ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ                     ΒΟΡΓΙΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                               ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ 

         ΠΕ 1 / Α΄                                   ΠΕ1 / Α΄                                                    ΠΕ1 /Α ΄  



 

 

 
 
 

     

 ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 02/2020   

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ   

  
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α : ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΟΜΑ∆Α ΚΑΙ 

ΦΟΡΕΑ               
∆ΗΜΟΣ  ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ       

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ     

ΟΜΑ∆Α  Α 11.980,00     

ΟΜΑ∆Α Β 6.000,00     

ΟΜΑ∆Α Γ 9.877,84     

ΟΜΑ∆Α ∆ 4.078,36     

ΟΜΑ∆Α Ε 10.168,12     

ΣΥΝΟΛΟ 42.104,32     

      
Α΄ΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠ/ΣΗ       
      

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ     

ΟΜΑ∆Α  Α 6.091,15     

ΟΜΑ∆Α Β 0,00     

ΟΜΑ∆Α Γ 3.408,78     

ΟΜΑ∆Α ∆ 2.111,35     

ΟΜΑ∆Α Ε 2.725,64     

ΣΥΝΟΛΟ 14.336,92     

      
Β΄ΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠ/ΣΗ       
      

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ     

ΟΜΑ∆Α  Α 5.591,84     

ΟΜΑ∆Α Β 0,00     

ΟΜΑ∆Α Γ 4.154,25     

ΟΜΑ∆Α ∆ 2.344,84     

ΟΜΑ∆Α Ε 1.918,72     

ΣΥΝΟΛΟ 14.009,65     

      
∆ΗΚΑ∆ΙΜΕ      

      

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ     

ΟΜΑ∆Α  Α 1.999,97     

ΟΜΑ∆Α Β 916,20     

ΟΜΑ∆Α Γ 0,00     

ΟΜΑ∆Α ∆ 0,00     

ΟΜΑ∆Α Ε 898,90     

ΣΥΝΟΛΟ 3.815,07     



      
      

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ      

∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 42.104,32     

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 14.336,92     

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β΄ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 14.009,65     

∆ΗΚΑ∆ΙΜΕ 3.815,07     

ΣΥΝΟΛΟ 74.265,97     

      
                                    Ψαχνά , 28 / 08  / 2020 
 
     
       Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ                           Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                                       Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   
                                      ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                     ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
                                      ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΑΤΥΞΗΣ     
      
    ΜΑΡΙΑ ΠΡΙΟΝΑ                     ΒΟΡΓΙΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                               ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΛΙΑΚΗΣ  
         ΠΕ 1 / Α΄                                   ΠΕ1 / Α΄                                                    ΠΕ1 /Α ΄   
             
      
      
      

 


